
UCHWAŁA NR XVIII/227/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/381/2014 z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański jako członka zwyczajnego do Pomorskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej (PROT) i przyjęcia jej statutu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz 563) Rada Miasta Pruszcz Gdański uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr XLI/381/2014 z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański jako członka zwyczajnego do Pomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
(PROT) i przyjęcia jej statutu §3 otrzymuje brzmienie: "Do reprezentowania Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 
w Pomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej (PROT) upoważnia się panią Janinę Wilkos-Gad - 
Kierownika Referatu Współpracy i Promocji.". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 01EAE3A8-3169-4EF5-950D-F91E81371DAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami organizacyjnymi jakie nastąpiły w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański istnieje

konieczność zmiany osoby, która reprezentować będzie Gminę Miejską Pruszcz Gdański

w Pomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej (PROT).

Id: 01EAE3A8-3169-4EF5-950D-F91E81371DAE. Podpisany Strona 1


		2020-09-30T15:25:08+0200




